Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Гунинская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Веданан кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни дешаран учреждени

«ГУЬНА ЮЬРТАН ЮКЬАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гуьна юьртан ЮШ»)

П Р И К А З

23 декабря  2023 г. № 167

с. Гуни

«О формирование управленческой команды по работе со ШНОР»

С целью создания условий для повышения качества образования,

отвечающего современным требованием к условиям осуществления

образовательного процесса в соответствии с требованиями ФГОС общего

образования п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий ШНОР (Дорожную карту) по

повышению качества общего образования (Приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы в составе следующих

педагогических работников:

- Ойбуева С.Н. – врио заместитель директора по УВР

- Арсалиев Х.Р. - заместитель директора по ИКТ

- Тамалаева А.А. - кл.руководитель

- Асхабова М.А. – учитель русского языка и литературы

З. Назначить координатором деятельности рабочей группы по

организации в МБОУ «Гунинская СОШ» работы в соответствии с планом

мероприятий Дорожной карты врио заместителя директора по УВР

Ойбуеву С.Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор_______________/Усумова П.М./

С приказом ознакомлены: __________________/Ойбуева С.Н/

_________/Арсалиев Х.Р./

__________/Тамалаеава Ж.А./

_____________/Асхабова М.А./

		2024-01-17T14:26:51+0300
	Усумова Палина Мусаевна